
Bayerische Marathonmeisterschaften 2016

Männer, Frauen, Senioren, Seniorinnen

Teilnehmerliste Männer

Name Vorname AK Verein BMM/UFR/OFR

Arens Johannes AK Männer TG Kitzingen BMM, UFM

Ehrhardt Sven AK Männer Team Memmert BMM

Gieck Timo AK Männer TV 1848 Coburg BMM, OFM

Hofstetter Benedikt AK Männer TV Schierling BMM

Janker Andreas AK Männer LG Röthenbach/Pegnitz BMM

Lermer Felix AK Männer LG Erlangen BMM

Lippold Christopher AK Männer SC Kemmern BMM, OFM

Miesen Jens AK Männer LAC Quelle Fürth BMM

Militzke Martin AK Männer TV 1848 Coburg BMM, OFM

Richter Marcel AK Männer LG Stadtwerke München BMM

Sperber Andreas AK Männer IFA Nonstop Bamberg BMM, OFM

Straßberger Andreas AK Männer SC Kemmern BMM, OFM

Tulu Wodajo Addisu AK Männer TV 1848 Coburg BMM, OFM

Veth Markus AK Männer TSV 1910 Rannungen BMM, UFM

Apfelbacher Sebastian AK M35 TG Kitzingen BMM, UFM

Hecht Andreas AK M35 DJK Weiden BMM

Siegler Markus-Kristan AK M35 LG Erlangen BMM

Bareiß Christian AK M40 LG Bamberg BMM, OFM

Berndt Axel AK M40 LG Erlangen BMM

Deschauer Bernd AK M40 IFA Nonstop Bamberg BMM, OFM

Gensel Patrick AK M40 LG Bamberg BMM, OFM

Gerbing Harald AK M40 LG Reischenau-Zusamtal BMM

Hailand Carsten AK M40 LAC Quelle Fürth BMM

Körber Stefan AK M40 TG Kitzingen BMM, UFM

Bedenk Berthold AK M45 TV Zeil BMM, UFM

Korzuschnik Michael AK M45 SG Neunkirchen am Brand BMM, OFM

Lucks Harald AK M45 SG Neunkirchen am Brand BMM, OFM

Sellner Alexander AK M45 LG Passau BMM

Wrede Matthias AK M45 LG Erlangen BMM



Name Vorname AK Verein

Burger Rüdiger AK M50 Team Icehouse BMM, OFM

Burger Frank AK M50 Team Icehouse BMM, OFM

Dotterweich Werner AK M50 TSV Scheßlitz BMM, OFM

Federsel Thomas AK M50 SWC Regensburg BMM

Geuß Klaus AK M50 SC Kemmern BMM, OFM

Graf Hans-Rainer AK M50 DJK Teutonia Gaustadt BMM, OFM

Kerber Andreas AK M50 TV 1848 Coburg BMM, OFM

Leopoldseder Jörg AK M50 LAV Naila BMM, OFM

Neuwald Andreas AK M50 SV Bergdorf-Höhn BMM, OFM

Siebert Armin AK M50 LG Kreis Dachau BMM

Sorger Wolfgang AK M50 SG Neunkirchen am Brand BMM, OFM

Spägele Markus AK M50 Sportverein Mindelzell BMM

Steiner Jürgen AK M50 DJK Weiden BMM

Wagner Johannes AK M50 TG Salzachtal BMM

Weigel Harald AK M50 Lauftreff Ansbach-Nord BMM

Wittmann Günter AK M50 TSV Burghaslach BMM

Backof Rudolf AK M55 LG Donau-Ries BMM

Hofmann Heribert AK M55 DJK SC Vorra BMM, OFM

Keppner Robert AK M55 TG 48 Würzburg BMM, UFM

Lautner Anton AK M55 TSV 1862 Neuburg BMM

Mann Matthias AK M55 TSV/DJK Wiesentheid 1905 BMM, UFM

Schmitt Alfred AK M55 SG Neunkirchen am Brand BMM, OFM

Fritsch Rainer AK M60 TSV Markt Erlbach BMM

Greiner Lothar AK M60 DJK/TSV Rödental BMM, OFM

Leyendecker Rainer AK M60 SV Schwindegg BMM

Mann Hugo AK M60 TSV Penzberg BMM

Spangler Franz AK M60 TV 1899 Parsberg BMM

Dormann Manfred AK M65 TV Bad Brückenau BMM, UFM

Froede Dietmar AK M65 TV Bad Brückenau BMM, UFM

Müller Rudolf AK M65 TDM-Franken BMM

Sünkel Dieter AK M65 SV Kronach BMM, OFM

Garrandt Jürgen AK M70 PTSV Rosenheim BMM

Reinwald Paul AK M70 SG Waldetzenberg BMM

Schumm Gerhard AK M70 TV Bad Brückenau BMM, UFM

Biedermann Wolfgang AK M75 Ski-Club Schwandorf BMM



Teilnehmerliste Frauen

Name Vorname AK Verein

Sendel Kristina AK Frauen Team Icehouse

Markmann Regula AK W35 LG Lkr Aschaffenburg

Stephan Monika AK W35 LG Lkr Aschaffenburg

Dietrich Tanja AK W40 TSV Hollstadt

Herzog Simone AK W40 TV Goldbach

Stöcker Christa AK W55 TSV 1860 Staffelstein

Konrad Evelyn AK W60 RMV Concordia Strullendorf

Schlager Ruth AK W70 TSV Neustadt



Teilnehmer nach Vereinen Männer

Name Vorname AK Verein

Hofmann Heribert AK M55 DJK SC Vorra

Graf Hans-Rainer AK M50 DJK Teutonia Gaustadt

Hecht Andreas AK M35 DJK Weiden

Steiner Jürgen AK M50 DJK Weiden

Greiner Lothar AK M60 DJK/TSV Rödental

Sperber Andreas AK Männer IFA Nonstop Bamberg

Deschauer Bernd AK M40 IFA Nonstop Bamberg

Miesen Jens AK Männer LAC Quelle Fürth

Hailand Carsten AK M40 LAC Quelle Fürth

Weigel Harald AK M50 Lauftreff Ansbach-Nord

Leopoldseder Jörg AK M50 LAV Naila

Bareiß Christian AK M40 LG Bamberg

Gensel Patrick AK M40 LG Bamberg

Backof Rudolf AK M55 LG Donau-Ries

Lermer Felix AK Männer LG Erlangen

Siegler Markus-Kristan AK M35 LG Erlangen

Berndt Axel AK M40 LG Erlangen

Wrede Matthias AK M45 LG Erlangen

Siebert Armin AK M50 LG Kreis Dachau

Sellner Alexander AK M45 LG Passau

Gerbing Harald AK M40 LG Reischenau-Zusamtal

Janker Andreas AK Männer LG Röthenbach/Pegnitz

Richter Marcel AK Männer LG Stadtwerke München

Garrandt Jürgen AK M70 PTSV Rosenheim

Lippold Christopher AK Männer SC Kemmern

Straßberger Andreas AK Männer SC Kemmern

Geuß Klaus AK M50 SC Kemmern

Korzuschnik Michael AK M45 SG Neunkirchen am Brand

Lucks Harald AK M45 SG Neunkirchen am Brand

Sorger Wolfgang AK M50 SG Neunkirchen am Brand

Schmitt Alfred AK M55 SG Neunkirchen am Brand

Reinwald Paul AK M70 SG Waldetzenberg

Biedermann Wolfgang AK M75 Ski-Club Schwandorf

Spägele Markus AK M50 Sportverein Mindelzell

Neuwald Andreas AK M50 SV Bergdorf-Höhn

Sünkel Dieter AK M65 SV Kronach

Leyendecker Rainer AK M60 SV Schwindegg

Federsel Thomas AK M50 SWC Regensburg

Müller Rudolf AK M65 TDM-Franken

Burger Rüdiger AK M50 Team Icehouse

Burger Frank AK M50 Team Icehouse

Ehrhardt Sven AK Männer Team Memmert

Keppner Robert AK M55 TG 48 Würzburg

Arens Johannes AK Männer TG Kitzingen

Apfelbacher Sebastian AK M35 TG Kitzingen

Körber Stefan AK M40 TG Kitzingen

Wagner Johannes AK M50 TG Salzachtal

Lautner Anton AK M55 TSV 1862 Neuburg

Veth Markus AK Männer TSV 1910 Rannungen

Wittmann Günter AK M50 TSV Burghaslach



Fritsch Rainer AK M60 TSV Markt Erlbach

Mann Hugo AK M60 TSV Penzberg

Dotterweich Werner AK M50 TSV Scheßlitz

Mann Matthias AK M55 TSV/DJK Wiesentheid 1905

Gieck Timo AK Männer TV 1848 Coburg

Militzke Martin AK Männer TV 1848 Coburg

Tulu Wodajo Addisu AK Männer TV 1848 Coburg

Kerber Andreas AK M50 TV 1848 Coburg

Spangler Franz AK M60 TV 1899 Parsberg

Dormann Manfred AK M65 TV Bad Brückenau

Froede Dietmar AK M65 TV Bad Brückenau

Schumm Gerhard AK M70 TV Bad Brückenau

Hofstetter Benedikt AK Männer TV Schierling

Bedenk Berthold AK M45 TV Zeil

Teilnehmer nach Vereinen Frauen

Name Vorname AK Verein

Markmann Regula AK W35 LG Lkr Aschaffenburg

Stephan Monika AK W35 LG Lkr Aschaffenburg

Konrad Evelyn AK W60 RMV Concordia Strullendorf

Sendel Kristina AK Frauen Team Icehouse

Stöcker Christa AK W55 TSV 1860 Staffelstein

Dietrich Tanja AK W40 TSV Hollstadt

Schlager Ruth AK W70 TSV Neustadt

Herzog Simone AK W40 TV Goldbach

nach Vereinen M35/M40/M45 >= 3 Teilnehmer

Name Vorname AK Verein

Siegler Markus-Kristan AK M35 LG Erlangen

Berndt Axel AK M40 LG Erlangen

Wrede Matthias AK M45 LG Erlangen

nach Vereinen M60 und älter >= 3 Teilnehmer

Name Vorname AK Verein

Dormann Manfred AK M65 TV Bad Brückenau

Froede Dietmar AK M65 TV Bad Brückenau

Schumm Gerhard AK M70 TV Bad Brückenau


